
Zarządzenie nr 163/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla podinspektora ds. obsługi sekretariatu  

 

Na podstawie art. 76 a § 2 b oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2000) oraz § 
5 Rozporządzenia  Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 grudnia 2018 

r. w sprawie dokumentacji pracowniczej (Dz.U. z 2018 r., poz. 2369) oraz postanowień 

Zarządzenia Nr 102/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 27 listopada 2018 

r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 
                                                               

                                                            §1 

Upoważniam Panią Annę Szymańską – podinspektora ds. obsługi sekretariatu 
do potwierdzania za zgodność z oryginałem wypisów i kserokopii dokumentów 

znajdujących się w aktach osobowych pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie 

oraz innych dokumentów związanych z zatrudnieniem w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Bardzie, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań. 
                                                             

                                                           §2 

Upoważnienie o którym mowa w § 1 udziela się na czas zatrudnienia na w/w   

stanowisku i wygasa ono z chwilą ustania stosunku pracy. 

 

      §3 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


